Sertifikat ini penting untuk ditunjukkan kepada Pastor Paroki setempat jika 

ibu ingin memasuki lagi satu perkawinan baru dalam Gereja Katolik dan atau hendak menerima sakramen-

sakramen lain. Biaya yang kami minta dari ibu sebagai Pemohon dalam sengketa ini sebesar Rp. 1.500.000,- 

(satu juta lima ratus ribu rupiah). Jumlah tersebut adalah sebagian dari biaya yang dikeluarkan untuk 

mengurus sengketa ibu selama ini.35 

Atas segala perhatian ibu disampaikan banyak-banyak terima kasih. 

Hormat: 

Rm. Yeremias Siono, Pr 

Vikaris Yudisial Keuskupan Agung Kupang